Совет  Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

26.07.2023                     № 40-246

О работе ремонтно-эксплуатационного участка «Азовский» за 2022 год и
задачах на 2023 год

 Заслушав и обсудив информацию начальника ремонтно-
эксплуатационного участка «Азовский» Е.В. Баранова: «О работе ремонтно-
эксплуатационного участка «Азовский» за 2022 год и задачах на 2023 год»,
Совет Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области,

РЕШИЛ:

1. Информацию начальника ремонтно-эксплуатационного участка
«Азовский» Е.В. Баранова: «О работе ремонтно-эксплуатационного участка
«Азовский» за 2022 год и задачах на 2023 год» принять к сведению.

2. Обратиться в АО «Омскоблводопровод» с просьбой: передать
внутрипоселковые водопроводные сети в собственность АО
«Омскоблводопровод».

Председатель Совета
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области             В.В. Прусаков